
Dz.U./S S121
25/06/2021
319700-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319700-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gubin: Usługi związane z odpadami
2021/S 121-319700

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Gubin o statusie miejskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 97077019000000
Adres pocztowy: Piastowska 24
Miejscowość: Gubin
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Łuc-Bardzik
E-mail: gabriel.luc@gubin.pl 
Tel.:  +48 684558122
Faks:  +48 684558102
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gubin.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.gubin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.gubin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina
Numer referencyjny: KI.271.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:gabriel.luc@gubin.pl
www.bip.gubin.pl
www.bip.gubin.pl
www.bip.gubin.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S121
25/06/2021
319700-2021-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem umowy jest odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz 
odpadów zebranych selektywnie z terenu miasta Gubina do miejsca: Zakład Zagospodarowania Odpadów sp. z 
o.o., Marszów 50a, 68-200 Żary – Stacja Przeładunkowa Odpadów, ul. Złota 3, 68-300 Lubsko.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gubin.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest:
1) odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz odpadów zebranych 
selektywnie z terenu miasta Gubina do miejsca: Zakład Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o., Marszów 50a, 
68-200 Żary – Stacja Przeładunkowa Odpadów, ul. Złota 3, 68-300 Lubsko;
2) wyposażenie nieruchomości objętych systemem gospodarki komunalnej:
a) właścicieli wszystkich nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta Gubina, w:
— pojemniki do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i budynków wielolokalowych do 10 lokali mieszkalnych 
z terenu miasta Gubina w:
— worki do gromadzenia odpadów segregowanych,
c) właścicieli nieruchomości w zabudowie wielolokalowej (powyżej 10 lokali mieszkalnych) z terenu miasta 
Gubina w:
— pojemniki do gromadzenia odpadów segregowanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2021
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S121
25/06/2021
319700-2021-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia w art. w art. 108 ust. 1 Pzp.
2. Wykaz oświadczeń, dokumentów potwierdzających udział w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
wskazano w rozdziale VII SWZ.
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000 PLN. Wymagania dotyczące wadium opisano 
w rozdziale XIII SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących kompetencji 
lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Miasta Gubina, o którym mowa w 
art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
b) wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. w zakresie transportu 
odpadów – zezwalające na transport odpadów, co najmniej w zakresie frakcji, których transport stanowi 
przedmiot niniejszego zamówienia.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, zamawiający żąda 
następujących dokumentów:
1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat – także dokumentu 
potwierdzającego, że przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków 
lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
3. zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne – także dokumentu potwierdzającego, że przed upływem 
terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
4. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
5. innych dokumentów i oświadczeń wskazanych w rozdziale VII SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S121
25/06/2021
319700-2021-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/07/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/07/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Deszyfryzacja oferty za pośrednictwem strony (https://miniportal.uzp.gov.pl/) odbędzie się w Urzędzie Miejskim 
w Gubinie, ul. Piastowska 24.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Czerwiec 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
25/06/2021
319700-2021-PL

5 / 5

Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni, – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej;
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/06/2021

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


